UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021
V/v triển khai dự án Xanh hóa

hoạt động giảm nhẹ rủi ro thiên

tai trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi: Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 332/TƯHCTĐ-ĐNPT ngày

07/6/2021 của Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam về việc xin ý kiến triển

khai dự án Xanh hóa hoạt động giảm nhẹ rủi ro thiên tai. Trên cơ sở nội dung

báo cáo, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4925/SKHĐT-QH

ngày 12/7/2021, UBND tỉnh Thanh Hóa có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc triển khai dự án Xanh hóa hoạt động giảm nhẹ rủi ro

thiên tai trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa theo đề nghị của Trung ương Hội Chữ thập

đỏ Việt Nam.

2. Đề nghị Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam có ý kiến để tổ chức

Hội Chữ thập đỏ Mỹ bổ sung tỉnh Thanh Hóa vào địa bàn hoạt động trong Giấy

đăng ký lập Văn phòng dự án trước khi triển khai thực hiện theo đúng quy định

hiện hành.

UBND tỉnh Thanh Hóa đề nghị Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam

xem xét, sớm triển khai thực hiện dự án trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T16:24:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T07:48:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T07:49:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T09:06:46+0700